
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №0920-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Шосткинський інститут Сумського 
державного університету у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2023 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 

№ 0920-ІІІ

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12346785 119801
1

Зарічна Вікторія Леонідівна 54254169 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006159 Економіка і 
бізнес

132,117

2 12497864 119801
1

Максименко Руслан Олександрович 53956778 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250927 Економіка і 
бізнес

140,759

1



3 12346763 119801
1

2648-8670603 Марина Володимирівна 54254145 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006661 Економіка і 
бізнес

125,134

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 

№ 0920-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12030227 117675
6

Бодашко Олександр Олександрович 367681 A 15.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

3



2 12368902 117675
6

Буркало Костянтин Андрійович 12528862 CM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

3 11933996 117675
6

Веренич Олександр Олександрович 31798805 CM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

4 12540225 117675
6

Ярошевський Денис Геннадійович 44617164 EH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 

№ 0920-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12750884 119685
9

Конча Олексій Андрійович 53956818 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181810 обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

135,334

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 

№ 0920-ІІІ

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12067566 121965
2

Боблян Євгеній Миколайович 36038294 EH 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
високомолекуляр
них сполук

0,000

2 12095248 121965
2

Верховцов Денис Володимирович 24506112 CM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
високомолекуляр
них сполук

0,000

6



3 12496416 121965
2

Коваленко Олексій Володимирович 379844 A 18.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
високомолекуляр
них сполук

0,000

4 12073238 121965
2

Оснач Олексій Вячеславович 474635 P 25.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
високомолекуляр
них сполук

0,000

5 12716070 121965
2

Сенченко Олександр Олександрович 42654584 CM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
високомолекуляр
них сполук

0,000

6 12761705 121965
2

Середа Максим Миколайович 24505684 CM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
високомолекуляр
них сполук

0,000

7 11980683 121965
2

Ситник Владислав Сергійович 49147761 CM 24.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
високомолекуляр
них сполук

0,000

8 12258890 121965
2

Сілєнін Олександр Олександрович 23268320 KX 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
високомолекуляр
них сполук

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 

№ 0920-ІІІ

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11878182 119773
3

Гмирко Катерина Віталіївна 53956861 CM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156597 Хімічні 
технології 
високомолекуляр
них сполук

140,063

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 

№ 0920-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12052849 119348
9

Залозний Богдан Андрійович 53163367 CM 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027619 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

135,676

2 12473561 119348
9

Ковальчук Марія Максимівна 53956799 CM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063931 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

140,900

9



3 12392972 119348
9

Мартиненко Максим Максимович 53956868 CM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066230 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

145,832

4 12259923 119348
9

Терещенко Денис Русланович 53956873 CM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118174 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

144,720

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 

№ 0920-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12294219 117673
7

Стриков Максим Олександрович 49935698 CM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

2 12234779 117673
7

Трегуб Олександр Олександрович 48492231 CM 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

11



3 12034857 117673
7

Чаус Артем Андрійович 48830345 CM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

4 12499880 117673
7

Яровий Євгеній Олександрович 33982059 CM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

12


